
DATË.

  

 
  

 

Emër

Kategoria: Të tjerë

Për ofrimin e shërbimeve të Komunikimeve Elektronike në Republikën e Shqipërisë dhe ofrimin e Shërbimeve të tjera Mbështetëse.

Mbiemër

FAMILJARE PERSON FIZIK / JURIDIK

KONTRATË PAJTIMI

TË DHËNAT E PAJTIMTARIT

E-mail

/ /

Emri i subjektit

NIPT

Administratori

Adresa

NR.

Zona.

TË DHËNAT E PAJTIMTARIT

Numri i celularit Numri i dytë i celularit

Personi i Autorizuar

Adresa e aktivizimit të shërbimit

NIPT: L42018012R

01

Datëlindja

Nënshtetësia

Adresa e aktivizimit të shërbimit

Numri i celularit

Numri i dytë i celularit

E-mail

Numri personal i ID

Numri personal i ID

Numri personal i ID

Vendlindja

www.digicom.alcontact@digicom.alTel: +355 45 600 110  Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Tiranë
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Operatori
Emër Mbiemër, Firmë

___________________________
Vulë

Emër Mbiemër, Firmë

___________________________
Vulë (e zbatueshme për personat juridik)

-
-
-
-
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